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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen beder Alhed sige til lykke til søsteren og hendes mand.
Han er ked af, at Alhed skal knokle så meget og spørger, hvad
jordemoderen, som bor hos Alheds søster og svoger, laver, hvis det er
Alhed, der passer barnet.
Larsen har bragt billeder til glarmesteren og ordnet have.
Johannes Larsens nevø, Vilhelm (Ville) har det dårligt, og barnets
far/Johannes Larsens bror tror ikke, at han kommer sig.
Børnene larmer, så Larsen kan ikke koncentrere sig om at skrive brev.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde Lørdag Aften 27/10 1906.

Kæreste Alhed!
Tak for Dit Brev i Eftermiddag! Ønsk Dis og Alfred til Lykke. Ja jeg fik det at
vide i Formiddags. Det er dog forfærdeligt saa Du maa hænge i, jeg har
hele Tiden haft den Opfattelse at Du ikke bestilte andet end køre ud med
Sjums et Par Timer om Dagen og da Du ikke havde givet mindste Grund
for den tredje Besked med Amanda forekom det mig ganske meningsløst
at sige om igen. Du maa dog indrømme at 3 Beskeder i 4 Dage er lidt for
rigeligt og jeg valgte saa din Udvej helt at holde min Mund. I Dag har jeg
faaet 10 Billeder til Glarmesteren, der af 7 til de smaa forgyldte Rammer.
Puf og Lysse hjalp mig at bære Rammerne ned og bar henholdsvis 2 og 1.
Rasmus Petersen har nu faaet Løgene hjem. I Eftermiddag har jeg rodet
lidt i Haven, plukket Tomater ind og gjort Lørdagsrent i Gaarden. Jeg vil
forsøge at faa dette Brev med 6.20 Sludder det kan jo først komme med 8
Toget og saa faar Du det jo først paa Mandag. Jeg havde Brevkort fra Lud i
Dag, han har været en Uges Tid i Dresden og Berlin med sin Svigerfader.
Det er desværre saa daarligt med lille Ville for Tiden, jeg kan mærke paa
Grossereren at han tror ikke han kommer sig. Børnene ligger og roder paa
Gulvet og laver en syndig Spektakel saa det er mig umuligt at samle mine
Tanker, vi skal gaa over at spise nu saa gaar jeg ned med Brevet bag efter.
Jeg er ked af at Du har det saa strængt. Mange Hilsner og Kys.
Din
Johannes Larsen

P.S.
Hvad Fanden bestiller Jordemoderen naar hun bor hos Jer og Du passer
Barnet???






